Ego Borgardus¹⁾ de Zwerin famulus morans in Catzecow pro me et pro meis veris heredibus protestor in hiis scriptis coram universis presentia visuris vel auditoris, quod venerabilis vir dominus Ludolfus abbas in Pudglove michi persolvit LV marcas denariorum Sundentium cum promptis denariis et plene numeravit in domo sue habitationis in Pudglove in crastino beate Katerine virginis proxime elapso (26. Novb.) nomine suo et sui conventus, in quibus michi tenebantur, dimittens ipsos ab illis LV marcis denariorum quitos penitus et solutos in hiis scriptis. Protestor etiam per presentia, literas predictorum videlicet domini abbatis et conventus in Pudglove super predictas LV marcas michi ab ipsis datas esse perditas et amissas,

¹⁾ Bei Bagmihl, Pomm. Wappenbuch III S. 78 wird derselbe fälschlich Bernhard genannt.

volens illas esse irritas, cassas penitus et inanes et minime valituras. Datum in Pudglove anno domini MCCCCLXX primo, ipso die beate Lucie virginis, presentibus discretis viris videlicet Nicolao et Gherardo de Zwerin famulis morantibus in Catzecow, vocatis specialiter et rogatis in testimonium premissorum, meo sub sigillo¹⁾ presentibus [presentibus] appenso in hujus protestationis testimonium et noticiam clariorem.

Nach dem Orig. im Staatsarchive zu Stettin.

172. d. d. ohne Ort und Tag 1371.

Registratur über eine Quittung der von Schwerin zu Spantekow für Herzog Kasimir.

Quitantie alle der van Schwerin up dem huse Spantkow van wegen der schult, de ehn hertoch Casemer was. Datum 1371.

Aus dem von Erasmus Husen angefertigten Urk.-Verzeichniss im Manusc. fol. 53 der Gesellschaft für Pomm. Gesch. und Alterthumskunde Bl. 179 (aufbewahrt im Staatsarchive zu Stettin).

173. d. d. Stettin 1372 Febr. 2 (*ipso die purificationis Mariae virginis*).

*Kasemarus et Swantebur fratres cum consensu dilecti fratris nostri Bugslai d. g. Stettinenses, Pomeraniae, Slaviae et Cassubiae duces transsumiren und bestätigen eine Urkunde ihres Grossvaters, des Herzogs Otto d. d. Pyritz 1320 Sptb. 5 (*feria sexta ante nativitatis Mariae virginis*), durch welche derselbe die früher von ihm in Pyritz vereinigten Gewerbe der Gewandschneider und Wollweber (*opus pannicidarum et lanificum*) wieder trennt.*

Testes vero hujus innovationis et confirmationis sunt dominus Zabellus de Reberg magister nostrae camerae, Hinricus de Swerin, Henningus de Buke, Hinricus Wossow, milites; dominus Arnoldus Malchow prothonotarius nostrae curiae, Henningus Trampe et Henningus de Buke, famuli.

Nach dem im Staatsarchive zu Stettin aufbewahrten Diplomatarium der Stadt Pyritz No. 8.